VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM

Shogerta me pergjegjesi te kufizuar "BRUKA AB" Sh.p.k. eshte
regjistruar person juridik me vendimin nr.14930 date 20.05.1996 te gjykates se
Rrethit Tirane.

Me vendimin nr.14930/1 date 29 05. 2002 te gjyqtarit te vetem te
Gjykates Shkalles Pare Tirane jane depozituar ne zyren e regjistrit tregtar pas te
cilave e aktualisht une Josif Gorrea, jam ortak i vetem i shoqgerise. Sot me daten
29.04.2004 analizova veprimtarine e shoqgerise nga krijimi deri tani dhe rezultoi
se nuk kam mundesi te vazhdoje me tej aktivitetin. Nuk kam detyrime te
pashlyera ne sektorin e tatimeve, ne TVSH dhe dogane. Meqense nuk shikoj
mundesi te metejshme per te vazhduar veprimtarine e shogerise,

VENDOSA:
1.Te prish shogerine me pergjegjesi te kufizuar “ BRUKA AB” Sh.p.k.
Uke bere shenimin pas emertimit “ Shogeri ne likujdim e siper”.
2 Te caktoj likujdator per mbylljen e llogarive ekspertin kontabel te
autorizuar z. Staveri Prifti, me license Nr.110 te vitit 2000 banues ne Lushnje.
3.Te depozitohet vendimi bashke me dokumentat bashkelidhur atij ne
zyren e regjistrit tregtar te gjykates Tirane.
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VERTETIM

Sot me daten .#7...9%..2004, para meje notetit u paragit personalisht
Josif GORREA per identitetin e te cilit u sigurova me pasaporte. Ai eshte
madhor, me zotesi te plote per te vepruar dhe deklaroi se sa me siper, redaktuar
Jashte kesa_] Zyre eshte shkruar 51pas vullnetlt te tij te plote e te llre ¢ nenshkroi




